令和２年４月

保護者の皆様

岸和田市立修斉小学校

「ラインズｅライブラリアドバンス」家庭学習機能のご案内

 平素は、本校の教育推進にご協力いただきありがとうございます。

さて、本校では、「家庭学習を習慣づけるため」のひとつのツールとして、「ラインズｅ

ライブラリアドバンス」の家庭学習機能を以前よりご案内差し上げているところではあり

ますが、臨時休業期間につきましても、学習した内容の復習や予習、自分のつまずきへの

気づき等、お子様の状況にあわせて、ご活用いただければと考えております。

 なお、学校コードや ID・パスワードが分からなくなってしまった場合は、学校へご連絡

ください。

■「ラインズｅライブラリアドバンス」家庭学習画面ログインページ

ブラウザの URL入力欄に

https://katei.kodomo.ne.jp

と入力し、接続します

家庭学習活用のヒントや

推奨環境、よくある質問の

確認はここから！

https://katei.kodomo.ne.jp/